

1/2015

Faktúra F150211



Dodávateľ: **Marek Mešár**
Zimná 466
05901 Spišská Belá
Slovensko

IČO: 33879737 DIČ: 1020723121 IČ DPH: SK1020723121
 OŽP-6/2006/06465-2/CR1, č.ŽR:703-3013

Tel.: 0524581881 E-mail: mesaroz@mail.t-com.sk
 Fax: 0524581881 WWW: ovociezeleninaspisskabela.sk

IBAN: SK39 0200 0000 0021 3262 4658 BIC: SUBASKBX
 Účet: 2132624658/0200 VS: 150211
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 26.01.2015 Spôsob dopravy: Autom
 Dátum vyhotovenia: 30.01.2015 Spôsob úhrady: platobný príkaz
 Dátum splatnosti: 13.02.2015 Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 31966977 DIČ: 2021202931 IČ DPH: SK2021202931
 Tel.: 052/4780330 Fax:
 E-mail:

**ŠTÁTNE LESY TATRANSKÉHO NÁRODNÉHO
 PARKU**
TATRANSKÁ LOMNICA
Tatranská Lomnica 66
05960 Vysoké Tatry

Poukázané
 16-02-2015

Faktúra došla 6.2.2015
 č. v knihe faktúr 97
 č. účtovného dokladu 210000105

Fakturujeme Vám dodaný tovar :

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list 15000052, dátum 07.01.2015									
1.	2658	Cibuľa suchá žltá - Česk. rep.	10,400 kg	0,258	2,68	20	0,31	3,22	
2.	2047	Mrkva praná Polsko	6,600 kg	0,300	1,98	20	0,36	2,38	
3.	2682	Kapusta biela 1kg Polsko	9,500 kg	0,208	1,98	20	0,25	2,38	
4.	2002	Cesnak - Čína - kg	1,650 kg	1,861	3,07	20	2,23	3,68	
5.	1070	Olej 1L slnečnicový	10,000 ks	0,908	9,08	20	1,09	10,90	
6.	2676	Zeler praný 1kg Česká rep.	1,900 kg	0,574	1,09	20	0,69	1,31	
7.	2720	Pór - kg Belgicko	1,450 kg	0,848	1,23	20	1,02	1,48	
8.	2010	Kapusta kvasená DANY 1 kg SK	5,000 kg	0,392	1,96	20	0,47	2,35	
9.	2088	Múka hrubá 1 kg SNV/CBA	10,000 ks	0,358	3,58	20	0,43	4,30	
Dodací list 15000150, dátum 12.01.2015									
1.	2614	Vajcia kuracie M - balené	30,000 ks	0,100	3,00	20	0,12	3,60	
2.	2329	Zemiaky - neskoré Belana Nemecko kg	50,000 kg	0,242	12,08	20	0,29	14,50	
3.	2030	Kapusta kvasená 5kg balenie - Slovensko	5,000 kg	0,616	3,08	20	0,74	3,70	
4.	2037	Šampiňóny voľné - Polsko - kg	2,400 kg	1,875	4,50	20	2,25	5,40	
5.	1070	Olej 1L slnečnicový	10,000 ks	0,908	9,08	20	1,09	10,90	
Dodací list 15000287, dátum 19.01.2015									
1.	2658	Cibuľa suchá žltá - Česk. rep.	10,000 kg	0,242	2,42	20	0,29	2,90	
2.	2329	Zemiaky - neskoré Terka Nemecko kg	25,000 kg	0,242	6,04	20	0,29	7,25	
3.	2047	Mrkva praná Polsko	8,000 kg	0,300	2,40	20	0,36	2,88	
4.	2682	Kapusta biela 1kg Polsko	5,300 kg	0,209	1,11	20	0,25	1,33	
5.	2672	Šalát - MIX trhaný 500 g l tr.	1,000 ks	2,900	2,90	20	3,48	3,48	
6.	1050	Kel hlávkový - Polsko 1 kg	2,200 kg	0,473	1,04	20	0,57	1,25	
7.	2718	Paradajky kričková Španielsko	2,500 kg	1,616	4,04	20	1,94	4,85	
Dodací list 15000441, dátum 26.01.2015									
1.	2329	Zemiaky - neskoré Gala Nemecko kg	25,000 kg	0,242	6,04	20	0,29	7,25	
2.	2047	Mrkva praná Polsko	4,800 kg	0,308	1,48	20	0,37	1,78	
3.	2658	Cibuľa suchá žltá - Česk. rep.	10,000 kg	0,242	2,42	20	0,29	2,90	
4.	2614	Vajcia kuracie M - balené	30,000 ks	0,100	3,00	20	0,12	3,60	
5.	2720	Pór - kg Belgicko	2,100 kg	0,976	2,05	20	1,17	2,46	
6.	2676	Zeler praný 1kg Česká rep.	2,100 kg	0,576	1,21	20	0,69	1,45	
7.	2672	Šalát - MIX trhaný 500 g l tr.	1,000 ks	2,900	2,90	20	3,48	3,48	

Faktúra F150211

Strana: 2 / 2

Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zlava [%]
		za mj	spolu		za mj	spolu	
037 Šampiňóny voľné - Polsko - kg	2,650	1,875	4,97	20	2,25	5,96	
2702 Uhorky šalátové - Španielsko	2,100	1,700	3,57	20	2,04	4,28	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	106,00	21,20	127,20
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 127,20 EUR

Slovom: Jednostodvadsaťsedem 20/100 EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia

Faktúru vyhotovil: Ľubomíra Strišovská

Faktúru vytlačil: Ľubomíra Strišovská

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by QR

MAREK MEŠÁRZIMNÁ 466/68 059 01 SPIŠSKÁ BELÁ
PREVÁDZKA TOVARU - SLEZSKÝ ZEMSKÝ
IČO: 33879001, IČ DPH: SK15020723121
TEL.: 052/456 186, MOBIL: 0907 261 421

Peciatka a podpis